ГУБЕРНАТОР  МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» февраля 2018 г. № 12-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
губернатора Магаданской области

от 28 февраля 2017 г. № 31-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 28 февраля 2017 г. № 31-п «О создании Совета при губернаторе

Магаданской области по здравоохранению и демографической политике»

следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях эффективной реализации государственной политики в сфере

здравоохранения, Концепции демографической политики Магаданской

области на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства

Магаданской области от 26 декабря 2014 г. № 1100-пп «Об утверждении

Концепции демографической политики Магаданской области на 2014-

2020 годы», п о с т а н о в л я ю:».

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

2

1.3. В составе Совета при губернаторе Магаданской области по

здравоохранению и демографической политике (далее – Совет),

утвержденном указанным постановлением:

-  вывести из состава Совета Исаеву Т.А., Малютину Т.Г.

- ввести в состав Совета:

Савченко Татьяну Александровну, заместителя председателя

Правительства Магаданской области, на правах заместителя председателя

Совета;

Додину Любовь Алексеевну, председателя Магаданской областной

организации профсоюза работников здравоохранения Российской

Федерации, члена Общественной палаты Магаданской области, на правах

члена Совета (по согласованию);

Кучеренко Сергея Пантелеевича, врио министра труда и социальной

политики Магаданской области, на правах члена Совета.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

В. Печеный